
   令和４年１２月１日  

６年児童保護者の皆様  

                              町田市立小山田中学校  

                                校長 岩田 哲生  

 

令和５年度新入生保護者説明会（第１次案内）のお知らせと  

参加確認票について  

 

 師走の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

 さて、本校では下記の要領で新入生保護者説明会を開催いたします。つきましてはご多

用中とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。  

 また、次年度の学級編制等の関係で、現時点での本校への入学予定についてお知らせく

ださい。下記の参加確認票にご記入いただき１２月８日（木）までに小学校の担任の先生

へご提出ください。  

 

                  記  

１．日 時   

令和５年２月４日（土） １１：３０～１２：３０ （１１：００ 受付開始）  

２．場 所   

町田市立小山田中学校 体育館  

３．内 容  

   （１）校長あいさつ（経営方針など）     

   （２）本校への入学にあたり         

   （３）学校生活ときまりについて        

（４）保健について  

（５）給食について  

（６）教材費の振り込みについて    

   （７）質疑応答  

（８） ＰＴＡについて            

 

※ 当日欠席された方の説明会資料につきましては、入学予定及び未定のご家庭には、後

日小学校を経由して配布させていただきます。  

※ 自家用車でのご来校はご遠慮ください。  

※ 感染拡大防止対策としてマスクの着用と上履きをご持参ください。  

            【問い合わせ先】 町田市立小山田中学校  

副校長 坂下 惣栄  

                               電話 042-797-4545 

き り と り 

令和５年度新入生保護者説明会  参加確認票  

  町田市立小山田中学校長  宛 

     説明会へ   １  参加します。          小山田中学校へ  １  入学する予定です。  

         ２  参加しません。                           ２  入学しない予定です。  

   （＊  該当する内容の番号に○をしてください。）            ３  現在、未定です。  

    

（         ）小学校  ６年 (  )組 (  )番  

             児童氏名                  

                          保護者氏名                 


